## Κοντάκιον.

Ἡ θεία βροντή· ἡ σάλπιγξ τοῦ Πνεύματος· πιστῶν φυτουργέ· καὶ πέλεκυς τῶν αἰρέσεων· ἱεράρχα Ἀμφιλόχιε· τῆς Τριάδος θεράπων ὁ μέγιστος· σὺν ἀγγέλοις πέλων ἀεὶ· πρεσβύτων μὴ παύση ὑπὲρ πάντων ἡμῶν.

C Sancti patris nostri Amphilochii episcopi Iconi-  
 niensis.

## Hymnus parvus.

O divinum tonitru; o tuba Spiritus; fidelium plantator; et securis hæreticorum; pontifex Amphilochi; Trinitatis minister maxime; cum angelis existens semper; intercessor ne cesses esse pro omnibus nobis.

## IBIDEM.

## Στίχοι.

Σταλεῖς, Ἀμφιλόχιε, νεκρῶν ἀμφοῖς,  
 Λόγους σκεδάσεις, καὶ νεκρὸς νοούμενος.  
 Εἰκάδι ἐν τριτάτῃ θάνατος λάβεν Ἀμφιλόχιον.

## Versus.

Indutus, Amphilochi, mortuorum linteis,  
 Insidiantum agmina dissipas, vel mortuus reputatus.  
 Die vicesima tertia mors cepit Amphilochium.

ΤΟΥ ΕΝ ΑΓΙΟΙΣ ΠΑΤΡΟΣ ΗΜΩΝ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΙΚΟΝΙΟΥ  
ΛΟΓΟΙ ΚΑΙ ΟΜΙΛΙΑΙ.

S. P. N. AMPHILOCHII

EPISCOPI ICONII

ORATIONES ET HOMILIÆ.

ORATIO I.

*In natalitia magni Dei et Salvatoris nostri  
Jesu Christi*<sup>15</sup>.

I. Videtur plane pratum hoc spirituale et splendendum, cœlestium florum venustate varium illud, apostolicisque ac incorruptis suaveolens odoribus, divini paradisi præferre typum. Quemadmodum enim tripudii ovansque ille sensui subjectus atque mala omni aura vacuus locus; arboribus incorruptis, immortalibusque fructibus, ac innumerabilibus aliis perquam magnificis decoratur ornamentis: ita sane et divinissimus sacratissimusque Ecclesiæ conventus, spiritualibus arcanisque illustrius splendescit sacramentis: quorum nobis sacrorum hodie Christi veri Dei nostri natalitiorum festa dies, solida crepido est fundamentumque immotum, et salubre initium ac plane augustus vertex: propter quam et vetera figurate prophetata sunt, et nova in toto terrarum orbe palam prædicata: per quam cœlum apertum est, terraque ad divinam elata celsitudinem: per quam paradisi concessus est hominibus, mortisque potestas abolita: per quam vis corruptionis est conculcata, perniciosusque diaboli cultus sublatus: per quam humana vitia mortificata sunt, angelicique domini designata vitæ ratio: per quam fugatus est error dæmonum, Deique sapientia ac castissimus annuntiatus adventus. *Non enim angelus, inquit, neque legatus, sed ipse Dominus veniet et salvabit eos*<sup>16</sup>. O faustorum nuntiorum immensæ divitiæ! o sapientissimorum sacramentorum scientia inenarrabilis! o divinorum ineffabilium donorum indefectibilis thesaurus! o providæ clementiæ gratia innumerabilis! *Ipse enim, inquit, Dominus veniet, et salvabit nos.* Quo, propheta divine, modo ad nos